
２０２２年３月２２日 

 

お客様各位 

 

代表取締役社長 藤田 武敏 

 

 

埼玉サービスセンター事務所移転のご案内 

 

 この度、当社は下記の通り埼玉サービスセンターの事務所を移転することといたしましたの

で、お知らせいたします。 

 これを機に社員一同、心新たに精励努力いたします所存でございますので、今後も変わらぬ

ご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記  

 

１．移転先 新住所 

〒３５９－０００１  

埼玉県所沢市下富１４３７－１ 

電話番号 ０４－２９４３－２１７７  

ＦＡＸ番号 ０４－２９４３－２１７８ 

※旧住所は、埼玉整備工場として引き続き営業致します。 

 

２．業務開始日 

２０２２年３月２２日（火）予定 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上                                                                                                                                             


